АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«БИЛЮТУЙСКОЕ" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 09.01.2025г.                                                                                    №1

с. Билютуй

Об установлении нового

минимального размера оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом от 29 октября 2024 г. №365-       ФЗ  «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», руководствуясь ст.29 Устава сельского поселения «Билютуйское»,
1. Установить минимальный размер оплаты труда  работникам администрации сельского поселения «Билютуйское» в сумме 22440,00 рублей.
С учетом начисленных коэффициентов МРОТ составляет 33660,00 руб.

2. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2025 года.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде.

Глава сельского поселения «Билютуйское»                             М.Р. Вдовина